

ZJIŠTOVACÍ PROTOKOL Č.1 ZA ČERVENEC 2019

Kód: EP18-14

Stavba: Hřiště 24x13 Mohelnice

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Mohelnice

DODAVATEL

Sport cité + s.r.o.

Projektant:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 04929845

DIČ: CZ04929845

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			1 297 361,23
DPH 21%			272445,86
Cena S DPH	Sazba daně	Základ daně	1 569 807,09
Cena s DPH	v	CZK	1 569 807,09

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Náklady Stavby celkem
Náklady stavby celkem		1 297 361,23
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	25 000,00
SO 03	Víceúčelové sportovní hřiště	1 272 361,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřiště 24x13 Mohelnice

Objekt: **SO 00 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice
Uchazeč: Sport cité + s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 500,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00

4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
5	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
6	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01

D VRN4 Inženýrská činnost 10 000,00

8	K	043114000	Zkoušky tlakové dynamické	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

VV 1 1,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hřiště 24x13 Mohelnice

Objekt: **SO 03 - Víceúčelové sportovní hřiště**

Místo:

Datum:

Zadavatel: Město Mohelnice
Uchazeč: Sport cité + s.r.o.

Projektant:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

1 272 361,23

D 12 Odkopávky a prokopávky

10 764,00

1	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	93,600	100,00	9 360,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PSC
VV 24*13*0,3 93,600

2	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	93,600	15,00	1 404,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PSC
D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 30 109,07

3	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	38,563	250,00	9 640,63	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PSC
VV Drenáže sběrné
VV 5*(23*0,5*(0,35+0,6)/2) 27,313
VV Drenáže svodné
VV 30*(0,5*(0,6+0,9)/2) 11,250

4	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	38,563	15,00	578,44	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------	----------------

5	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	26,000	750,00	19 500,00	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PSC
VV patky: 0,5*0,5*1*32 8,000

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vsakovací jímka: 3*3*2		18,000			
	VV							
6	K	133201109	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	26,000	15,00	390,00	CS ÚRS 2018 01
D 16			Zemní práce - přemístění výkopku				73 789,38	
7	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 5 000m	m3	128,163	90,00	11 534,63	CS ÚRS 2018 01
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 281,625	40,00	51 265,00	CS ÚRS 2018 01
10	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	158,163	60,00	9 489,75	CS ÚRS 2018 01
D 17			Zemní práce - konstrukce ze zemin				0,00	
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	230,693	0,00	0,00	CS ÚRS 2018 01
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu				14 460,00	
12	K	181301103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	80,000	60,00	4 800,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	80,000	15,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	6,000	160,00	960,00	CS ÚRS 2018 01
15	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	375,000	20,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		25*14		375,000			
	VV							
D 2			Zakládání				132 149,13	
D 21			Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností hornin				94 089,13	
16	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	56,563	850,00	48 078,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		5*(23*0,5*(0,35+0,6)/2)		27,313			
	VV		30*(0,5*(0,6+0,9)/2)		11,250			
	VV		vsakovací jímka: 3*3*2		18,000			
17	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	280,500	30,00	8 415,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		Drenáže sběrné 5*23*(0,5+0,6+0,6)		195,5			
	WV		Drenáže svodné 30*(0,5+0,9+0,9) vsak: (4*3)+(2*2)		69,000 16			
18	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	504,900	40,00	20 196,00	CS ÚRS 2018 01
19	K	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného	m3	8,000	650,00	5 200,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		zasip vsakovací jámy 2x2x2					
20	K	212755213	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 80 mm	m	115,000	80,00	9 200,00	CS ÚRS 2018 01
			5*23		115,000			
21	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		30		30,000			
D 27			Zakládání - základy				38 060,00	
22	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm	m3	0,800	950,00	760,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		0,5*0,5*32*0,1		0,800			
23	K	275322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	8,800	2 500,00	22 000,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC				8,800			
	WV							
24	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	64,000	150,00	9 600,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		32*0,5*4		64,000			
25	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	64,000	50,00	3 200,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	72503R202	Dodávka a montáž zálivky nebo obetonování předmětů v otvorech	m3	1,000	2 500,00	2 500,00	
27	K		Bednění pro sloupky oplocení - KG potrubí	ks	32,000	550,00	17 600,00	
D 5			Komunikace pozemní				620 298,40	
D 56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				131 040,00	
28	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-4 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 20 mm	m2	312,000	65,00	20 280,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		24,00*13,00 "skladba hřiště"		312,000			
29	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 4-8 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	312,000	80,00	24 960,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		24,00*13,00 "skladba hřiště"		312,000			
30	K	564710011	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	312,000	110,00	34 320,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		24,00*13,00 "skladba hřiště"		312,000			
31	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	312,000	210,00	65 520,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24,00*13,00 "skladba hřiště		312,000			
32	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD 0-32 s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	312,000	100,00	31 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		24,00*13,00 "skladba hřiště		312,000			
	D 591		Sportovní povrchy				444 758,40	
33	K	59103R101	Dodávka a montáž sport. povrchu tartan jednovrstvý tl. 10 mm, vodopropustný, pro víceúčelové sportovní využití	m2	312,000	950,00	296 400,00	
	VV		24,00*13,00 "skladba hřiště		312,000			
34	K	59103R102	Dodávka a montáž pružné podložky tl. 30 mm, směs gum. granulátu, kameniva a PU pojiva	m2	312,000	450,00	140 400,00	
	VV		24,00*13,00 "skladba hřiště		312,000			
35	K	59103R103	Dodávka a montáž lajnování sport. povrchu tartan stříkáním	m	159,168	50,00	7 958,40	
	VV		volejbal					
	VV		2*18,00+5*9,00+35*0,15		86,250			
	VV		Nohejbal (překrývá se)					
	VV		9,00*2+6,40*2		30,800			
	VV		hrušky					
	VV		4*5,85+2*4,90+2*PI*1,30+2*0,375		42,118			
	D 592		Sportovní vybavení				44 500,00	
36	K	59200R002	Dodávka a montáž sport. vybavení pro volejbal (pouzdra, víčka, napínací mechanismus, síť, vč. povrchové úpravy)	ks	1,000	12 500,00	12 500,00	
37			Dodávka a montáž sport. vybavení pro fotbal, branka 3x2m	ks	2,000	14 500,00	29 000,00	
38	K	59200R003	Dodávka a montáž basket. koše vyl. 145 cm (oc. konstrukce pozink, deska, obruč, síťka)	ks	2,000	16 000,00	32 000,00	
	D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				82 452,80	
	D 91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				21 992,80	
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	74,000	200,00	14 800,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(24+13)*2		74,000			
40	M	59217003	obrubník betonový zahradní 50x5x25cm	m	79,920	90,00	7 192,80	CS ÚRS 2018 01
	D 93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				35 500,00	
41	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2018 01
	<i>Poznámka k souboru cen:</i>							
	PSC	1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání architektonických prvků, tyto se ocení ve specifikaci.						
	VV	3 "lavička			3,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 " odp.koš		1,000			
42	M	749MAT01	lavička s opěradlem dl. 160 cm, konstrukce - kov, sedák - dřevo	kus	3,000	7 000,00	21 000,00	
43	M	74910131	koš odpadkový drátěný malý kulatý (kotvený) v 94cm obsah 30 l	kus	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2018 01
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				24 960,00	
44	K	998222012	Přesun hmot	t	998,400	25,00	24 960,00	CS ÚRS 2018 01
	PSC		0,4*24*13*1,8		998,4			
	VV							
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				308 338,45	
	D	767	Konstrukce zámečnické				308 338,45	
48	K	76703R101	Přírážka za pozinkování ocelových výrobků	kg	963,200	40,00	38 528,00	
	VV		Dle výkresu SO 03 D.1.1.5					
	VV		5,75*4,8*32 + (80)		963,200			
49	K	76703R102	Dodávka a montáž sportovního pletiva PE, typ uzlové, oko 45/45, příze 2,8 mm, včetně lana, napínacích mechanismů a ok	m2	296,000	150,00	44 400,00	
	VV		(24,00+13,00)*2*4,00		296,000			
50	K	76703R103	Dodávka a montáž kovové 2-kř. branky 224x220 cm, vč. povrchové úpravy, pantů a zámku	ks	1,000	18 000,00	18 000,00	
51	K	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	963,200	55,00	52 976,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		912,00		912,000			
55	M	14011050	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 76x3,2mm	m	153,600	950,00	145 920,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		32*4,8		153,600			
53	M	MAT03001	spojovací a nspecifikovaný materiál, spojovací materiál	kmpl.	1,000	8 500,00	8 500,00	
54	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,963	15,00	14,45	CS ÚRS 2018 01